CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 678/2023

Assunto: Obras e Serviços

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 Indico, na forma regimental, ao Chefe do Executivo que providencie

junto ao setor competente os seguintes serviços: realizar o conserto do meio-fio,

fazer uma limpeza e o desentupimento de um bueiro localizado na Rua Sul, em

frente ao número 280, Bairro Recreio Vale do Sol. Fotos anexas.

J U S T I F I C A T I V A

A realização dos serviços sugeridos nesta indicação trará aos moradores

do referido bairro uma melhor condição de vida e bem-estar.

Câmara Municipal de Alfenas, em 15 de setembro 2023.

_____________________

MÁRCIO FERNANDO COSTA

VEREADOR

		2023-09-15T11:05:58-0300
	MARCIO FERNANDO COSTA:00406931631